
ご契約者のみなさまへ 
 

オリックス生命保険株式会社との委託契約解除について 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

弊社営業につきましては日頃格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 
弊社はオリックス生命保険株式会社（以下、オリックス生命）と業務委託契約を締結しておりましたが、2018

年 5 月 22 日をもちまして、弊社の同意無く委託契約を解除、正確には委託契約の終了の通知を受けました。 

 
ご契約者様には、大変ご迷惑をおかけいたしまして深くお詫び申し上げます。 

ご契約者様のオリックス生命の保険契約は何ら不利益を受けません。 

ご契約者様の担当部署については、弊社に通知がないため現時点では不明ですが、追ってオリックス生命から

通知の文書がお手元に届くと思われます。 

 
2018 年 5 月 23 日以降、ご契約の変更や解約、その他の保険金のご請求などのお手続きは弊社では受付ができ

なくなります。ご不便をおかけいたしますが、オリックス生命へご連絡くださいますようお願い致します。 

 
オリックス生命 ご契約者専用お問い合わせ窓口 ０１２０－５０３－１８５ 

 

 
末筆になりましたが、お客様のご健勝をお祈りいたします。 

今後ともご愛顧のほど、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 
敬具 

 
オリックス生命の解除理由 

法人募集代理店業務委託契約 第 31 条 2 項（3） 

6 か月間継続して甲（弊社）の募集による保険契約の成立がない場合 

 
弊社の方針 

お客様の意向を最優先し、弊社の保険募集管理規則、募集代理店業務基本規則、比較推奨理由基準等、厳格な

体制で各社の商品の販売を行います。 

保険会社の圧力等に屈すること無く、弊社ポリシーである“お客さま本位”を基本にし、みなさまのしあわせ

を全力でお守りし、最高の安心を提供いたします。 

株式会社イージスワン  

代表取締役 鶴田 由規夫 


